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20. Siiddeutsche Meist. und Jahrgangsmeist. "Lange Strecke"

Seite: 1

Meldeergebnis

20. Suddeutsche Meist. und Jahrgangsmeist. "Lange Strecke"

7.2. - 8.2.2009, Plauen

Veranstalter:
Ausrichter:

Suddeutscher Schwimm-Verband

Schwimm-Verein "Vogtland" Plauen

Teilnehmende Vereine:

Verein

SG Regio Freiburg

SSV Offenburg
DJK-Sportbund Regensburg
SC Wasserfreunde Minchen von 1912
SG Bamberg

SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06
SG Stadtwerke Miinchen
SSG 81 Erlangen

SSG Neptun Germering
SSV Niirnberg

SV Bayreuth

SV Ottobrunn

SV Wacker Burghausen
Team Buron Kaufbeuren
TSG Kleinostheim

TSV Hohenbrunn-Riemerling
TV Passau 1862

VfL Piranhas Waldkraiburg
EOSC Offenbach

SC Wasserfreunde Fulda 1923
SC Wiesbaden 1911

SCW Eschborn

SSG Rodermark

SV Gelnhausen

TV Dillenburg

TV Wetzlar

SC Poseidon Koblenz

SSG Saar Max Ritter
Dresdner Delphine
Dresdner SC 1898

SC Chemnitz von 1892

SC DHfK Leipzig

SC Plauen 06

SSG Leipzig

SSV Leutzsch

SV Automation Leipzig

SV Fortschritt Pirna

SV Lok Gorlitz

SV Weixdorf
Ludwigshafener SV

SC Neustadt/Weinstr.

GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

LSv 7

LSV 7

LSV 7

LSV 7

LSv 7

LSV 7

LSV 10
LSV 11
LSV 12
LSV 12
LSV 12
LSV 12
LSV 12
LSV 12
LSV 12
LSV 12
LSV 12
LSV 12
LSV 12
LSV 15
LSV 15

Aktive
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Starts

—_
FNHRRPRRPRPRRPRRPRPRPRRPRNOONRFRPRARFREFRPERENNNFEFERENNNR,WRDNDAR

Staffeln
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07./08.02.2009 20. Siiddeutsche Meist. und Jahrgangsmeist. "Lange Strecke"
42  SG EWR Rheinhessen-Mainz GER LSV 15 14 23
43  1.SK Greiz v. 1924 GER LSV 16 1 1
44  MTV Aalen GER LSV 18 1 1
45  SG Affalterbach/Neustadt GER LSV 18 2 3
46  SSG Heilbronn GER LSV 18 1 1
47 SV Cannstatt 1898 GER LSV 18 2 2
Summe 154 212

Das Wettkampfbecken ist 50 Meter lang und hat 8 Startbahnen, die durch wellenbrechende Leinen voneinander

getrennt sind.

Die Wassertiefe betragt 2,00 m - 3,40 m.
Die Wassertemperatur betragt ca 26°C.

Es erfolgt automatische Zeitmessung.

Es wird nach der Ein-Start-Regel gestartet.
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20. Siiddeutsche Meist. und Jahrgangsmeist. "Lange Strecke"

Seite: 3

1. Veranstaltungsabschnitt:

Einschwimmen:

Wettkampf-Nr. 1

400m Lagen Frauen
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Alexandra Wenk
Julika Niegisch
Sarah Bosslet
Florence Pfeffer
Carolin Sperling
Stephanie Reichelt
Ilka Oberle

Mira Schreiber
Lydia Winkler
Lara Klein
Christina Low
Svenja Zihsler
Laura Simon
Claire Hittinger
Elena Czeschner
Emily Siebrecht
Lisa Miiller

Tina Ruger
Hanna KrauB3
Vanessa Gimmer
Marie Pietruschka
Lara Marie Deibel
Verena Fischer
Julia Paukner
Juliane Selesnew
Curley Kirzdorfer
Alina Hennl
Martina Becker
Franziska Holzl
Caroline Pohle
Nicola Grebe
Katharina Miiller
Rosalie Kathner
Kirstin Schaaf
Jana GrieBhammer
Anne Kerakisch
Caroline Plinius
Juliane Harbig
Nathalie Didion
Jana Glas
Antonia Massone
Michelle Schwarz
Sarah Eiden
Vanessa Dehaut
Maike Wiegand
Lisa Keller

Tabita Traxel

1995
1993
1993
1994
1993
1990
1991
1993
1991
1994
1992
1994
1994
1994
1996
1997
1994
1994
1993
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1997
1996
1997
1995
1997
1995
1996
1995
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

Wettkampf-Nr. 2

1500m Freistil Manner

SwoNOUV RN

Manuel Schwarz
Manuel Belzer

Andreas Waschburger

Tobias Horn
Bastian Schorr
Jascha Fahr
Sebastian Merz
Alexander Krieger
Josip Culina
Florian Schmidt

1988
1991
1987
1993
1992
1989
1994
1991
1991
1991

Beginn:

14.00 Uhr
13.00 Uhr

SG Stadtwerke Miinchen
SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter

SSG Leipzig

SC Wasserfreunde Miinchen von 1912
SG Regio Freiburg

SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06
SSG Leipzig

Dresdner Delphine

SSG Saar Max Ritter

MTV Aalen

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSG Saar Max Ritter

SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06
SG Stadtwerke Miinchen
SSG Saar Max Ritter

SSV Nirnberg

SG Bamberg

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSG Leipzig

SCW Eschborn

SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06
SG Stadtwerke Miinchen

SC Poseidon Koblenz

SV Bayreuth

TSG Kleinostheim

EOSC Offenbach
DJK-Sportbund Regensburg
SSG Leipzig

SCW Eschborn

SSV Niirnberg

SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter

SV Bayreuth

SC Chemnitz von 1892

SSG Saar Max Ritter

SC Chemnitz von 1892

SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter
Ludwigshafener SV

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SG EWR Rheinhessen-Mainz

SSG Saar Max Ritter

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSG Saar Max Ritter

SSG Leipzig

SG Bamberg

SG Regio Freiburg

SV Cannstatt 1898

SV Wacker Burghausen

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSG Saar Max Ritter

Samstag, der 07.02.2009

04:55,07
05:02,10
05:10,00
05:11,90
05:12,70
05:17,00
05:20,00
05:20,00
05:20,24
05:20,37
05:21,60
05:23,02
05:24,25
05:24,90
05:25,00
05:25,65
05:26,90
05:29,00
05:29,22
05:29,32
05:29,50
05:30,52
05:31,69
05:31,93
05:32,66
05:32,80
05:34,00
05:34,00
05:34,64
05:35,00
05:36,38
05:37,00
05:37,00
05:37,40
05:37,50
05:37,85
05:38,00
05:38,00
05:38,40
05:41,00
05:42,30
05:43,00
05:49,74
05:53,30
05:55,00
05:55,43
05:55,43

15:45,00
15:58,23
16:07,30
16:50,39
16:50,95
16:57,00
16:59,80
17:00,96
17:03,25
17:04,10
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Wettkampf-Nr. 2
1500m Freistil Manner

11. Maximilian Schwetz
12. Maximilian Haist
13. Adrian Hartig

14. Jan Dierkop

15. Dominique Gottler
16. Philipp Exel

17. Christoph Meyer
18. Florian Straubinger
19. Steffen Schmitt
20. Till Pallmann

21. Florian Vogel

22. Christoph Kliskens
23. Michael Kryukow
24, LaszIo Elbl

25. Samuel Fischer
26. Christopher Fischer
27. Michael Reichelt
28. Oliver Schorr

29. Dominik Kopyto
30. Daniel WeiB

31. Nils Wich-Glasen
32. Vincent Liebig

33. Leon von Zepelin
34. Kevin Wedel

35. Nico Juli

36. Tony Fitterer

37. Arne Windrich

38. Lukas Geier

39. Dix Eisenbraun
40. Marco Schulze

41. Felix Wohlrabe
42. Florian Staufer
43. Tobias Krause

44, Till Becker

45. Oliver Frisch

46. Alexander Kunert
47. Tim Gieshold

48. Riccardo Ferrara
49. Felix Schroéter

50. David Szabd

51. Erik Cesla

52. Christian Bauer
53. Valentin Kuhn

54. Sebastian Feller
55. Tobias Niestroy
56. Noah-Lars Gerullis

Wettkampf-Nr. 3

1500m Freistil Frauen

Michaela KeBelring
Melanie Ebert
Nadja Mdller
Sarah Bosslet
Ines Hahn

uhwhe

1991
1994
1994
1992
1992
1992
1992
1993
1993
1993
1994
1993
1993
1994
1994
1995
1993
1994
1993
1994
1994
1994
1994
1994
1995
1994
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1997
1996
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1992
1989
1993
1993
1991

SSG 81 Erlangen

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SC DHfK Leipzig

SG Bamberg

SSV Nirnberg

SC Chemnitz von 1892

SG Bamberg

SG Stadtwerke Miinchen
SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter

SV Bayreuth

SG EWR Rheinhessen-Mainz
VfL Piranhas Waldkraiburg
SG Stadtwerke Miinchen
SSV Offenburg

SC Wasserfreunde Fulda 1923

SC Wasserfreunde Miinchen von 1912

SG Bamberg

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SV Automation Leipzig

SSG 81 Erlangen

SSG 81 Erlangen

SG Regio Freiburg

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SC Wasserfreunde Fulda 1923
SG Regio Freiburg

SC Chemnitz von 1892
Dresdner SC 1898

SG Affalterbach/Neustadt
Dresdner SC 1898

SC Chemnitz von 1892

TV Passau 1862

SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06
SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06
SG Regio Freiburg

SV Gelnhausen

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSG Rédermark

SC Plauen 06

SSG Saar Max Ritter

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SCW Eschborn

SV Ottobrunn

SSG Neptun Germering

SV Weixdorf

SCW Eschborn

SSG 81 Erlangen

SC Chemnitz von 1892

SSG 81 Erlangen

SSG Saar Max Ritter

TSV Hohenbrunn-Riemerling

17:10,00
17:14,00
17:14,40
17:15,37
17:18,00
17:23,16
17:25,04
17:37,26
17:41,50
17:43,20
17:44,00
17:48,98
17:51,28
17:52,23
17:54,09
17:57,00
17:59,00
17:59,66
18:00,60
18:04,89
18:10,00
18:10,00
18:12,00
18:17,00
18:18,00
18:20,40
18:28,59
18:31,48
18:38,84
18:40,08
18:40,63
18:49,00
18:59,43
19:07,25
19:16,34
19:30,00
19:32,64
19:33,97
20:07,12
20:17,10
20:19,45
20:19,64
20:20,00
20:40,00
20:46,37
20:49,00

17:20,00
17:30,15
17:40,00
17:45,00
18:40,00
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20. Siiddeutsche Meist. und Jahrgangsmeist. "Lange Strecke"

Seite: 5

2. Veranstaltungsabschnitt:

Wettkampf-Nr. 4
400m Lagen Manner

Michel Ziemann
Andreas Waschburger
Christian Manz
Toni Pinkes

Martin Stoffel
Alexander Krieger
Manuel Matthis
Jamie Berger
Patrick Meyer
Manuel Belzer
Steffen Schmitt
Bastian Schorr
Vincent Liebig
Felix Weyl
Maximilian Haist
Erik Hasler
Maximilian Schwetz
Jan Dierkop
Romano Hoffmann
Philipp Sikatzki
Nils Wich-Glasen
Dominik Kopyto
Florian Straubinger
Max Ziemann
Johannes Thanner
Eric Lindner
Tobias Horn
Florian Borner
Bjorn Pfaff

Lucas Pfau
Alif-Putra ABmann
Philipp Forster
Christoph Kliiskens
Till Pallmann
Adrian Hartig
Kevin Wedel
Oliver Schorr

Ben Giinther

Felix Wohlrabe
Maximilian Schuller
Julius Klein

Dix Eisenbraun
Alexander Viél
Maximilian Bach
Till Becker
Maximilian Schulz
Christian Bauer
David Szabd

Erik Cesla

Chris Kerber

Wettkampf-Nr. 5

800m Freistil Frauen

Melanie Ebert
Michaela KeBelring
Nadja Miiller
Marina Sulzmann
Lydia Winkler

Lisa Jocham
Carolin Sperling
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Einschwimmen:

1992
1987
1984
1990
1988
1991
1990
1993
1990
1991
1993
1992
1994
1992
1994
1992
1991
1992
1993
1994
1994
1993
1993
1994
1993
1993
1993
1993
1993
1993
1995
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1989
1992
1993
1995
1991
1990
1993

Beginn:

09.30 Uhr
08.30 Uhr

SC Poseidon Koblenz

SSG Saar Max Ritter

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SG Regio Freiburg

SG Stadtwerke Minchen

SV Wacker Burghausen
Dresdner SC 1898

SV Fortschritt Pirna

SG Bamberg

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSG Saar Max Ritter

SG Bamberg

SSG 81 Erlangen

TV Dillenburg

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SG Regio Freiburg

SSG 81 Erlangen

SG Bamberg

SSG Saar Max Ritter

SSG Leipzig

SSG 81 Erlangen

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SG Stadtwerke Miinchen

SC Poseidon Koblenz

SG Regio Freiburg

SC Chemnitz von 1892

SSG Leipzig

Dresdner SC 1898

SC Neustadt/Weinstr.

1.SK Greiz v. 1924

SSG Heilbronn

SC Wiesbaden 1911

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSG Saar Max Ritter

SC DHfK Leipzig

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SG Bamberg

Dresdner SC 1898

SC Chemnitz von 1892

SG Stadtwerke Miinchen
Dresdner Delphine

SG Affalterbach/Neustadt
SSG Saar Max Ritter

SC Poseidon Koblenz

SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06
Dresdner SC 1898

SCW Eschborn

SSG Saar Max Ritter

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SV Lok Gorlitz

SC Chemnitz von 1892
SSG 81 Erlangen

SSG 81 Erlangen

SG Stadtwerke Miinchen
SSG Leipzig

SG Stadtwerke Miinchen
SSG Leipzig

Sonntag, der 08.02.2009

04:43,04
04:43,63
04:43,67
04:46,09
04:46,38
04:46,50
04:48,69
04:49,42
04:52,25
04:54,38
04:54,40
04:55,64
04:56,00
04:56,73
04:57,00
04:57,15
04:57,50
04:57,73
04:58,00
04:58,19
04:59,50
05:00,24
05:01,52
05:02,22
05:02,56
05:03,09
05:04,63
05:04,68
05:04,98
05:05,01
05:05,38
05:05,57
05:06,09
05:06,10
05:07,72
05:08,00
05:09,59
05:11,13
05:11,74
05:14,26
05:14,52
05:20,11
05:29,00
05:34,48
05:46,13
05:48,68
05:49,01
05:49,10
05:55,43
05:56,72

09:09,25
09:11,00
09:17,00
09:18,00
09:20,06
09:27,00
09:27,02
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Wettkampf-Nr. 5

800m Freistil Frauen

8. Ines Hahn

9. Sarah Bosslet

10. Mira Schreiber

11. Stephanie Reichelt
12. Annika Schuster
13. Laura Glinther

14. Julika Niegisch

15. Verena Fischer
16. Luisa Jahn

17. Lena Welsch

18. Florence Pfeffer
19. Johanna Schlachta
20. Claire Hittinger
21. Stefanie Meyer
22. Stephanie Erdbrink
23. Luise Dorries

24. Eva-Maria Klotz
25. Kimberley Rodrian
26. Elena Czeschner
27. Marie Pietruschka
28. Alisa Fatum

29. Lara Marie Deibel
30. Franziska Weidner
31. Vanessa Gimmer
32. Ilayda Erciyas

33. Caroline Plinius
34. Alina Hennl

35. Sonja Molkenthin
36. Jana GrieBhammer
37. Rosalie Kathner
38. Maike Wiegand
39. Lisa Deufel

40. Sarah Eiden

41. Cindy Oberneder
42. Michelle Schwarz
43. Antonia Massone
44, Vanessa Dehaut
45. Nicola Grebe

46. Tabita Traxel

47. Michelle Lienhart
48. Lara Siebrecht

Wettkampf-Nr. 6
800m Freistil Manner

Manuel Schwarz
Manuel Belzer
Andreas Waschburger
Markus Hanusch
Alexander Krieger
Florian Schmidt

ok

1991
1993
1993
1990
1991
1993
1993
1995
1994
1994
1994
1993
1994
1992
1993
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1988
1991
1987
1987
1991
1991

TSV Hohenbrunn-Riemerling
SSG Saar Max Ritter
SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06

SC Wasserfreunde Miinchen von 1912

SG Regio Freiburg

SSV Offenburg

SSG Saar Max Ritter

SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06
SC Chemnitz von 1892
SG Bamberg

SSG Saar Max Ritter

SG Stadtwerke Miinchen
SSG Saar Max Ritter
SSG Leipzig

SC Wiesbaden 1911
Team Buron Kaufbeuren
TV Wetzlar

SC Wasserfreunde Miinchen von 1912

SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06
SSG Leipzig

SSV Leutzsch

SCW Eschborn

SSV Nirnberg

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SV Cannstatt 1898

SSG Saar Max Ritter

TSG Kleinostheim

SG Affalterbach/Neustadt
SV Bayreuth

SSG Saar Max Ritter
Ludwigshafener SV

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSG Saar Max Ritter

TV Passau 1862

SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter

SSG Saar Max Ritter

SCW Eschborn

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SG Schwabmiinchen-Nérdlingen 06
SG Stadtwerke Miinchen

SSG Saar Max Ritter

SG EWR Rheinhessen-Mainz
SSG Saar Max Ritter

SG Stadtwerke Miinchen

SV Wacker Burghausen

SSG Saar Max Ritter

09:30,00
09:32,00
09:35,00
09:35,00
09:40,02
09:40,67
09:42,00
09:43,02
09:43,26
09:49,80
09:50,10
09:50,67
09:50,70
09:51,93
09:53,00
09:58,35
09:59,74
10:00,00
10:00,00
10:00,00
10:01,86
10:04,00
10:05,00
10:05,31
10:09,20
10:10,00
10:12,00
10:18,57
10:19,50
10:23,70
10:28,94
10:29,00
10:32,40
10:34,00
10:38,80
10:38,80
10:40,70
10:45,33
10:45,48
10:50,67
10:51,93

08:10,00
08:16,76
08:29,50
08:36,44
08:45,00
08:55,80
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